
1 

DETERMINAZIONE N.   497/2020 

OGGETTO: Avviso 2/2020 – Approvazione graduatorie degli idonei in esito alla valutazione 
dei prerequisiti di partecipazione alla procedura comparativa per il conferimento di n. 12 
esperti per l’espletamento delle attività professionali nell’ambito del progetto 
“Razionalizzazione Infrastruttura ICT e migrazione al Cloud” previsto dal Programma 
Operativo Nazionale “Governance e Capacità Istituzionale 2014-2020” per gli Assi 1 e 2, 
azioni 1.3.1 e 2.2.1. 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTI gli articoli 19 (Istituzione dell’Agenzia per l’Italia Digitale), 21 (Organi e statuto), 22 
(Soppressione di DigitPA e dell’Agenzia per la diffusione delle tecnologie per l’innovazione; 
successione dei rapporti e individuazione delle effettive risorse umane e strumentali) del 
decreto legge n. 83 del 22 giugno 2012, recante “Misure urgenti per la crescita del Paese”, 
convertito, con modificazioni, nella legge n. 134 del 7 agosto 2012 e s.m.i. e l’articolo 14-bis 
(Agenzia per l’Italia digitale) del decreto legislativo n.82 del 7 marzo 2005 (Codice 
dell’amministrazione digitale) e s.m.i.; 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri dell’8 gennaio 2014 (pubblicato sulla 
GURI n. 37 del 14 febbraio 2014), che ha approvato lo Statuto dell’Agenzia per l’Italia Digitale 
(AgID); 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 9 gennaio 2015, pubblicato nella 
Gazzetta Ufficiale n. 82 del 9 aprile 2015, concernente la “Determinazione delle dotazioni delle 
risorse umane, finanziarie e strumentali dell’Agenzia per l’Italia digitale”, adottato ai sensi 
dell’articolo 22, comma 6, del decreto-legge n. 83 del 2012; 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 16 gennaio 2020, registrato dalla 
Corte dei conti in data 17 febbraio 2020 al n. 232, con il quale il dott. Francesco Paorici è stato 
nominato, per la durata di un triennio, Direttore Generale dell’Agenzia per l’Italia Digitale, con 
decorrenza 20 gennaio 2020; 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 27 marzo 2017, pubblicato nella 
Gazzetta Ufficiale n. 106 del 9 maggio 2017, recante l’approvazione del regolamento di 
organizzazione dell’Agenzia per l’Italia digitale;  

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 27 luglio 2017, pubblicato nella 
Gazzetta Ufficiale n. 219 del 19 settembre 2017, con il quale sono state approvate le modifiche 
al citato Regolamento di organizzazione dell’Agenzia disposte con determinazione AgID n. 
210/2017 in data 13 luglio 2017; 

 VISTO il Regolamento di contabilità, finanza e bilancio, adottato in via definitiva con 
determinazione n. 4/2016 e approvato con Decreto “Presidenza del Consiglio dei Ministri – 
Dipartimento della Funzione Pubblica” a firma del Ministro per la Semplificazione e la Pubblica 



2 

 
 

 

Amministrazione e del Ministro dell’Economia e Finanze del 1° settembre 2016, registrato alla 
Corte dei conti in data 26 settembre 2016 al n. 2636 (pubblicato sulla GURI n. 241 del 14 
ottobre 2016), limitatamente alle disposizioni da applicare nelle attività negoziali e nelle fasi 
di controllo e pagamento dell’Agenzia e non con riferimento al circuito finanziario del 
progetto; 

CONSIDERATO che AgID sostiene, tra i propri obiettivi, la diffusione dell'innovazione digitale 
per contribuire allo sviluppo economico, culturale e sociale del Paese; collabora, inoltre, con le 
istituzioni e gli organismi europei promuovendo la diffusione dei progetti strategici per la 
digitalizzazione della PA e la realizzazione degli obiettivi della Strategia per la Crescita Digitale 
2014-2020; 
 
 VISTI:  

- il Regolamento (UE) 2020/558 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 23 aprile 
2020 che modifica i regolamenti (UE) n. 1301/2013, (UE) n. 1303/2013 per quanto 
riguarda misure specifiche volte a fornire flessibilità eccezionale nell’impiego dei 
fondi strutturali e di investimento europei in risposta all’epidemia di COVID-19; 

- il Regolamento (UE) 2020/460 del Parlamento europeo e del Consiglio del 30 marzo 
2020 che modifica i regolamenti (UE) n. 1301/2013, (UE) n. 1303/2013 e (UE) n. 
508/2014 per quanto riguarda misure specifiche volte a mobilitare gli investimenti nei 
sistemi sanitari degli Stati membri e in altri settori delle loro economie in risposta 
all'epidemia di COVID-19 (Iniziativa di investimento in risposta al coronavirus); 

- il Regolamento (UE) n. 2018/1046 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 18 luglio 
2018 che stabilisce le regole finanziarie applicabili al bilancio generale dell’Unione, 
che modifica i regolamenti (UE) n. 1296/2013, (UE) n. 1301/2013, (UE) n. 1303/2013, 
(UE) n. 1304/2013, (UE) n. 1309/2013, (UE) n. 1316/2013, (UE) n. 223/2014, (UE) n. 
283/2014 e la decisione n. 541/2014/UE e abroga il regolamento (UE, Euratom) n. 
966/2012;  

- il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 
dicembre 2013 pubblicato sulla GUUE del 20 dicembre 2013 che reca disposizioni 
comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo 
di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo 
per gli affari marittimi e la pesca e definisce disposizioni generali sul Fondo europeo 
di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo 
europeo per gli affari marittimi e la pesca e abroga il Regolamento (CE) n. 1083/2006 
del Consiglio;  

- il Regolamento (UE) n. 1304/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 
dicembre 2013 pubblicato sulla GUUE del 20 dicembre 2013 relativo al Fondo sociale 
europeo e abrogante il Regolamento (CE) n. 1081/2006 del Consiglio;  

- il Regolamento (UE) n 1301/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 
dicembre 2013, relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale e a disposizioni 
specifiche concernenti l'obiettivo “Investimenti a favore della crescita e 
dell'occupazione” e che abroga il regolamento (CE) n. 1080/2006 il Regolamento (UE 
- EURATOM) n. 1311/2013 del Consiglio del 2 dicembre 2013 che stabilisce il quadro 
finanziario pluriennale per il periodo 2014-2020;  



3 

 
 

 

- la Decisione C (2014) 8021 del 29 ottobre 2014 con la quale la Commissione europea 
ha adottato l’Accordo di Partenariato con l’Italia (di cui alla delibera CIPE n. 18/2014) 
ed in particolare l’allegato II “Elementi salienti della proposta di SJGE.CO. 2014-2020”;  

- la Decisione della Commissione Europea C (2015) del 23 febbraio 2015 n. 1343, le 
decisioni C (2018) 5196 del 31 luglio 2018, n. C (2018) 7639 del 13 novembre 2018, 
C(2020) del 18 maggio 2020 n. 3363 final, e da ultimo, la decisione C(2020) n. 8044 
del 17 novembre 2020 di approvazione del Programma Operativo Nazionale (PON) 
“Governance e capacità istituzionale” 2014-2020, che si inquadra nel processo di 
cambiamento strutturale a cui sono orientate le politiche del Paese per lo sviluppo e 
l’occupazione e si propone di contribuire al perseguimento della Strategia Europa 
2020 investendo, in maniera sinergica, su due degli Obiettivi Tematici definiti 
nell’Accordo di Partenariato Italia 2014-2020;  

 
VISTI: 

- la Determinazione n. 203/2018 del 13 giugno 2018 per la definizione della 
Convenzione ex art. 15, legge n. 241/1990 e s.m.i., tra l’Agenzia per l’Italia Digitale 
(AgID) e la Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dipartimento della Funzione Pubblica 
per la regolamentazione dei rapporti di attuazione, gestione e controllo relativi al 
Progetto “Razionalizzazione infrastruttura ICT e migrazione al Cloud”;  

- la Convenzione tra il Dipartimento della funzione pubblica e l’AgID, sottoscritta dalle 
parti il 27 ottobre 2017 e acquisita al protocollo AgID con il nr. 20855 del 30 ottobre 
2017, inerente la realizzazione del Progetto “Razionalizzazione infrastruttura ICT e 
migrazione al cloud” - CUP C52I17000050007 - Asse 1 - obiettivo specifico 1.3. 
“Miglioramento delle prestazioni della P.A.” – Azione 1.3.1. “Interventi per lo sviluppo 
delle competenze digitali (e-skills), di modelli per la gestione associata di servizi 
avanzati” e Asse 2 – Obiettivo specifico 2.2. “Digitalizzazione dei processi 
amministrativi e diffusione di servizi digitali pienamente interoperabili della PA offerti 
a cittadini e imprese” – Azione 2.2.1. “Interventi per lo sviluppo di modelli per la 
gestione associata di servizi avanzati e di soluzioni tecnologiche per la realizzazione di 
servizi di e-government, anche in forma integrata (joined-up services) e coprogettata, 
del Programma Operativo Nazionale “Governance e Capacità istituzionale” 2014 – 
2020;  

- la Determina del Direttore Generale n.213 del 13 maggio 2020 con cui il dott. 
Massimiliano Pucciarelli è stato individuato quale referente tecnico della 
Convenzione di cui sopra; 

 
CONSIDERATO che il progetto “Razionalizzazione infrastruttura ICT e migrazione al cloud” 
finanziato dal PON “Governance e Capacità istituzionale 2014-2020” rappresenta un programma 
strutturale finalizzato all’integrazione dei servizi digitali del Paese e al raggiungimento dei più 
elevati standard di efficienza organizzativa, gestionale e amministrativa tramite la 
razionalizzazione dei Data Center e la migrazione al Cloud, attraverso la realizzazione e gestione 
del sistema per raccolta dati e sistema di reporting finalizzata al Censimento del Patrimonio ICT 
PA, la realizzazione e manutenzione del portale per la qualificazione soluzioni SaaS dei fornitori, la 
realizzazione del sistema di monitoraggio e valutazione del Progetto e del modello di Direzione e 
Coordinamento; 



4 

CONSIDERATO altresì che lo stesso prevede tra le modalità di realizzazione il ricorso a personale 
esterno con la conseguente copertura economica delle spese sostenute da AgID; 

VISTO il decreto correttivo del CAD (decreto legislativo n. 217/2017) che introduce nuove e 
impegnative attività che comportano, anche nei confronti dei soggetti destinatari principali delle 
disposizioni del codice, ulteriori attività di accompagnamento da parte di AgID, quali il Difensore 
civico per il digitale, centralizzato presso AgID, la Gestione storicizzata degli elenchi di domicili 
digitali, la Gestione dei domicili digitali volontari dei cittadini e dei soggetti non tenuti per norma 
ad eleggere un domicilio digitale, i Pareri vincolanti per le centrali di committenza relativamente 
agli acquisti definiti strategici dal piano triennale; le Attività derivanti dall’attuazione del 
regolamento comunitario Eidas, l’Emissione di Linee guida relative a tutto l’articolato del CAD; 

VISTO Il Piano triennale per l'informatica nella Pubblica amministrazione 2017-2019 - approvato 
dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri il 31 maggio 2017 – è stato costruito in coerenza con 
tutte le indicazioni della Strategia per la Crescita digitale e richiede l’integrazione delle 
Piattaforme, dei Programmi di accelerazione e delle Azioni infrastrutturali trasversali, avendo essi 
un impatto diretto sui Piani ICT delle PA. Tale piano è stato inoltre aggiornato con il Piano Triennale 
2019-2021 - approvato con D.P.C.M. del 21 febbraio 2019 - che ne prosegue e integra le linee di 
azione; 

VISTA la determinazione AgID n. 264 del 6 giugno 2020, con la quale è stata approvata l’Avviso n. 
2 relativo all’avvio di procedure comparative, per l’individuazione di n. 12 esperti per 
l’espletamento delle attività professionali nell’ambito del progetto “Razionalizzazione 
Infrastruttura ICT e migrazione al Cloud” previsto dal Programma Operativo Nazionale 
“Governance e Capacità Istituzionale 2014-2020” per gli Assi 1 e 2, azioni 1.3.1 e 2.2.1. CUP: 
C52I17000050007; 

CONSIDERATO che l’Avviso n. 2/2020 all’art.7 fissava alle ore 12.00 del 22 giugno u.s. il termine 
per la presentazione delle candidature; 

VISTA la Determina del Direttore Generale n.294 del 29 giugno 2020 con cui, a seguito di un 
disguido tecnico verificatosi sul sito AgiD Sezione “Amministrazione trasparente” (PAT), è stato 
fissato al 9 luglio 2020 ore 12:00 la nuova data di scadenza per la presentazione delle domande; 

VISTO conformemente a quanto stabilito all’art.5 – Procedura di selezione del citato Avviso, che 
dopo i termini di presentazione delle candidature AgID, con determinazione AgID n. 395 del 
7.09.2020, sono stati nominati contestualmente il gruppo di lavoro appositamente costituito 
per la valutazione dei requisiti di ammissione alla procedura di selezione e  la Commissione per 
la valutazione del Curriculum Vitae e dei titoli posseduti dai candidati nonché per lo 
svolgimento, per i soli candidati ammessi, di un colloquio volto ad accertare le conoscenze 
connesse all’incarico da affidare; 



5 

 
 

 

PRESO ATTO che, il gruppo di lavoro di cui alla citata determinazione AgID n. 395 del 7.9.2020, 
ha trasmesso alla Commissione per la valutazione con nota prot. AgID n. 11191 del 23.09.2020, 
gli atti relativi all’attività svolta in merito alla valutazione delle domande di partecipazione, come 
previsto dall’art. 5 punto 1) dell’Avviso n. 2/2020; 
 

PRESO ATTO che, la Commissione per la valutazione  di cui alla citata determinazione AgID n. 
395 del 7.9.2020, a conclusione dei lavori svolti, finalizzati alla valutazione dei candidati secondo 
quanto indicato dall’art. 5 punto 2) del citato Avviso n. 2/2020, consistente nella valutazione dei 
prerequisiti di partecipazione alla procedura sulla base dei criteri indicati nell’art. 6 dell’Avviso, 
ha stilato apposite graduatorie dei candidati ammessi e non ammessi al colloquio, distinte per 
profili richiesti dall’Avviso, trasmesse al Responsabile della procedura, in data 16 ottobre 2020 e 
6 novembre 2020; 

 
RITENUTO OPPORTUNO, ai sensi del punto 7 dell’art. 6 dell’Avviso, pubblicare la graduatoria 
degli ammessi e dei non ammessi al colloquio, stilata dalla commissione per la valutazione 
riportanti l’elenco dei candidati e il relativo punteggio conseguito da ciascuno, distinto per 
profilo di candidatura, sul sito web istituzionale dell’AgID, nella sezione Amministrazione 
trasparente, con valore di notifica a tutti gli effetti di legge; 
 
RITENUTO OPPORTUNO, altresì, pubblicare, la graduatoria dei non ammessi alla procedura a 
seguito delle attività svolte dal citato gruppo di lavoro, riportante la relativa motivazione di 
esclusione; 
 

DETERMINA 
 
1. Di approvare la graduatoria degli ammessi e non dei ammessi al colloquio stilata dalla 

commissione esaminatrice, e la graduatoria dei non ammessi alla procedura stilata dal 
gruppo di lavoro, quali parti integranti della presente determinazione, a seguito della 
valutazione dei prerequisiti posseduti dai candidati per il conferimento degli incarichi 
previsti dall’Avviso n. 2/2020-  ai sensi dell’art. 5 e dell’art. 6 del citato Avviso; 

2. Di ammettere al colloquio tutti i candidati che abbiano ottenuto un punteggio almeno 
pari a 10 punti nella valutazione dei titoli ai sensi del punto 2) del citato art. 6 
dell’Avviso, presenti nell’elenco di cui alla suddetta graduatoria, i quali saranno 
convocati secondo il relativo calendario di svolgimento, che sarà pubblicato sul sito 
web istituzionale dell’Agenzia nella sezione “Amministrazione trasparente”; 

3. Di dare mandato ai referenti competenti per la pubblicazione sul sito web istituzionale 
dell’AgID, la presente determinazione con relativo allegato, nella sezione 
“Amministrazione Trasparente”       
        Francesco Paorici 

  


	OGGETTO: Avviso 2/2020 – Approvazione graduatorie degli idonei in esito alla valutazione dei prerequisiti di partecipazione alla procedura comparativa per il conferimento di n. 12 esperti per l’espletamento delle attività professionali nell’ambito del...




 


 
 


AGID | via Liszt, 21 – 00144 Roma | protocollo@pec.agid.gov.it | www.agid.gov.it | tel. 06 85264.1 
Presidenza del Consiglio dei Ministri 


 


Oggetto: Avviso n. 2/2020. Graduatorie degli idonei in esito alla valutazione dei prerequisiti di par-
tecipazione alla procedura comparativa per il conferimento di n. 12 esperti per l’espletamento delle 
attività professionali nell’ambito del progetto “Razionalizzazione Infrastruttura ICT e migrazione al 
Cloud” previsto dal Programma Operativo Nazionale “Governance e Capacità Istituzionale 2014-
2020” per gli Assi 1 e 2, azioni 1.3.1 e 2.2.1. 
 
 


AVVISO 2/2020 Profilo Consultant ‐ Super Senior 
 
Numero risorse richieste: 1 
 
Numero candidati ammessi al colloquio: 3   
N. Numero identificativo domanda Punteggio 
1 70E468BF 22 
2 E5B14B63 14,5 
3 0EAA56D8 10,5 


 
 


AVVISO 2/2020 Profilo Project Manager – Super Senior_F1 
 
Numero risorse richieste: 1 
 
Numero candidati ammessi al colloquio: 0   
N. Numero identificativo domanda Punteggio 
 Nessun candidato ammesso  


 
 


AVVISO 2/2020 Profilo Project Manager – Super Senior_F2 
 
Numero risorse richieste: 1 
 
Numero candidati ammessi al colloquio: 10   
N. Numero identificativo domanda Punteggio 


1 0240F972 25,5 
2 9F7CE2DD 24,5 
3 D6A2BC64 24 
4 40248D15 23 
5 634645DE 21,5 
6 943B2778 19 
7 30D35BC6 17,5 
8 A4267D6B 15,5 
9 8F9CD813 13 


10 DF414DCF 11 
 
 
 
 
 



mailto:protocollo@pec.agid.gov.it

http://www.agid.gov.it/





 


   
 
 


AGID | via Liszt, 21 – 00144 Roma | protocollo@pec.agid.gov.it | www.agid.gov.it | tel. 06 85264.1 
Presidenza del Consiglio dei Ministri 


 


AVVISO 2/2020 Profilo Quality Auditor - Super Senior_F1 
 
Numero risorse richieste: 1 
 
Numero candidati ammessi al colloquio: 0  
 Numero identificativo domanda Punteggio 
 Nessun candidato ammesso  


 
 


AVVISO 2/2020 Profilo IT Quality Auditor - Super Senior_F2 
 
Numero risorse richieste: 1 
 
Numero candidati ammessi al colloquio: 0   
N. Numero identificativo domanda Punteggio 
 Nessun candidato ammesso  


 
 


AVVISO 2/2020 Profilo IT Quality Auditor - Super Senior_F3 
 
Numero risorse richieste: 1 
 
Numero candidati ammessi al colloquio: 2   
N. Numero identificativo domanda Punteggio 


1 5AB9B9A5 13,5 
2 47F6BCCD 11 


 
 


AVVISO 2/2020 Profilo IT Quality Manager - Super Senior  
 
Numero risorse richieste: 1 
 
Numero candidati ammessi al colloquio: 3   
 Numero identificativo domanda Punteggio 


1 6B9E5458 20 
2 9DF6F682 19 
3 21FC99D1 11 


 
 


AVVISO 2/2020 Profilo System Architect – Senior_F1 
 


 
Numero risorse richieste: 1 
 
Numero candidati ammessi al colloquio: 1  
 Numero identificativo domanda Punteggio 


1 BB7284E9 17 
 
 



mailto:protocollo@pec.agid.gov.it

http://www.agid.gov.it/





 


   
 
 


AGID | via Liszt, 21 – 00144 Roma | protocollo@pec.agid.gov.it | www.agid.gov.it | tel. 06 85264.1 
Presidenza del Consiglio dei Ministri 


 


AVVISO 2/2020 Profilo System Architect – Senior_F2  
 


 
Numero risorse richieste: 1 
 
Numero candidati ammessi al colloquio:  4 
 Numero identificativo domanda Punteggio 


1 75BE45F0 21 
2 8D6D173B 12 
3 26292F58 11 
4 BE88D36F 10 


 
 


AVVISO 2/2020 Profilo System Architect – Senior_F3  
 


 
Numero risorse richieste: 1 
 
Numero candidati ammessi al colloquio:  0 
 Numero identificativo domanda Punteggio 


 Nessun candidato ammesso  
 
 


AVVISO 2/2020 Profilo System Architect – Super Junior  
 


 
Numero risorse richieste: 1 
 
Numero candidati ammessi al colloquio:  2 
 Numero identificativo domanda Punteggio 


1 F94EF882 14 
2 4E20DD51 14 


 
 


AVVISO 2/2020 Profilo Consultant Technical - Junior 
  


 
Numero risorse richieste: 1 
 
Numero candidati ammessi al colloquio:  6 
 Numero identificativo domanda Punteggio 


1 3DBD10FD 17 
2 965C22ED 15 
3 2ACD184F 14 
4 59FCFAF5 12,5 
5 10C8028C 11 
6 AC90D340 10 


 
 
 
 


 



mailto:protocollo@pec.agid.gov.it

http://www.agid.gov.it/





 


   
 
 


AGID | via Liszt, 21 – 00144 Roma | protocollo@pec.agid.gov.it | www.agid.gov.it | tel. 06 85264.1 
Presidenza del Consiglio dei Ministri 


 


NON AMMESSI ALLA PROCEDURA 
 


AVVISO 2/2020 Profilo Consultant ‐ Super Senior 
 
Numero risorse richieste: 1 
Numero identificativo domanda  
1194826B Doppia candidatura: Esclusione ai sensi dell’art.7 comma 


1 lett. a) 
3D192159 mancanza del titolo di studio richiesto di cui all’art.3 


comma 2 
A73A7D14 Domanda pervenuta oltre i termini di cui all’art.7 


comma 2 lett.e) 
9DF391D3 mancanza del titolo di studio richiesto di cui all’art.3 


comma 2 
2788B8BC Punteggio inferiore ai 10 punti nella valutazione dei ti-


toli: art. 6 comma 2 
 
 


AVVISO 2/2020 Profilo Project Manager – Super Senior_F1 
 
Numero risorse richieste: 1 
Numero identificativo domanda  
D91EA3C2 Punteggio inferiore ai 10 punti nella valutazione dei ti-


toli: art. 6 comma 2 
5578606A Punteggio inferiore ai 10 punti nella valutazione dei ti-


toli: art. 6 comma 2 
D27428B2 Doppia candidatura: Esclusione ai sensi dell’art.7 comma 


1 lett. a) 
 
 


AVVISO 2/2020 Profilo Project Manager – Super Senior_F2 
 
Numero risorse richieste: 1 
Numero identificativo domanda  
8ECD5512 Punteggio inferiore ai 10 punti nella valutazione dei ti-


toli: art. 6 comma 2 
21AD3B4E Punteggio inferiore ai 10 punti nella valutazione dei ti-


toli: art. 6 comma 2 
7A10BEE3 Non è stato allegato il cv alla domanda: art 7 comma 2 


punto f) 
4B506278 Punteggio inferiore ai 10 punti nella valutazione dei ti-


toli: art. 6 comma 2 
 
 
 
 
 
 



mailto:protocollo@pec.agid.gov.it

http://www.agid.gov.it/





 


   
 
 


AGID | via Liszt, 21 – 00144 Roma | protocollo@pec.agid.gov.it | www.agid.gov.it | tel. 06 85264.1 
Presidenza del Consiglio dei Ministri 


 


AVVISO 2/2020 Profilo Quality Auditor - Super Senior_F1 
 
Numero risorse richieste: 1 
Numero identificativo domanda  
D6A2BC64 Punteggio inferiore ai 10 punti nella valutazione dei ti-


toli: art. 6 comma 2 
79AFBDAF Punteggio inferiore ai 10 punti nella valutazione dei ti-


toli: art. 6 comma 2 
 
 


AVVISO 2/2020 Profilo Quality Auditor - Super Senior_F2 
 
Numero risorse richieste: 1 
Numero identificativo domanda  
E2E4D19D Punteggio inferiore ai 10 punti nella valutazione dei ti-


toli: art. 6 comma 2 
1E33D231 Punteggio inferiore ai 10 punti nella valutazione dei ti-


toli: art. 6 comma 2 
 
 


AVVISO 2/2020 Profilo System Architect – Senior_F1 
 
Numero risorse richieste: 1 
Numero identificativo domanda  
1A9D37B7 Doppia candidatura: Esclusione ai sensi dell’art.7 comma 


1 lett. a) 
AD6D1227 Non ha allegato nulla osta amministrazione di prove-


nienza: art. 7 comma 2 punto f) 
9C9B0CC4 Domanda pervenuta oltre i termini di cui all’art.7 


comma 2 lett.e) 
F1F8CB5E Punteggio inferiore ai 10 punti nella valutazione dei ti-


toli: art. 6 comma 2 
F3C5DF27 Punteggio inferiore ai 10 punti nella valutazione dei ti-


toli: art. 6 comma 2 
 
 


AVVISO 2/2020 Profilo System Architect – Senior_F2 
 
Numero risorse richieste: 1 
Numero identificativo domanda  
0EAA56D8 Punteggio inferiore ai 10 punti nella valutazione dei ti-


toli: art. 6 comma 2 
 
 
 
 
 
 



mailto:protocollo@pec.agid.gov.it

http://www.agid.gov.it/





 


   
 
 


AGID | via Liszt, 21 – 00144 Roma | protocollo@pec.agid.gov.it | www.agid.gov.it | tel. 06 85264.1 
Presidenza del Consiglio dei Ministri 


 


AVVISO 2/2020 Profilo System Architect – Senior_F3 
 
Numero risorse richieste: 1 
Numero identificativo domanda  
88537849 mancanza del titolo di studio richiesto di cui all’art.3 


comma 2 
 
 


AVVISO 2/2020 Profilo System Architect – Super Junior 
 
Numero risorse richieste: 1 
Numero identificativo domanda  
949306AA Punteggio inferiore ai 10 punti nella valutazione dei ti-


toli: art. 6 comma 2 
 
 


AVVISO 2/2020 Profilo Consultant Technical - Junior 
 
Numero risorse richieste: 1 
Numero identificativo domanda  
52961A77 mancanza del titolo di studio richiesto di cui all’art.3 


comma 2 
866F326F Punteggio inferiore ai 10 punti nella valutazione dei ti-


toli: art. 6 comma 2 
 
 



mailto:protocollo@pec.agid.gov.it

http://www.agid.gov.it/



		2020-11-24T15:45:36+0100
	FRANCESCO PAORICI




